



Referat fra bestyrelsesmøde den 14. marts 2011

Til stede:

Bestyrelsen: Gøran, Inge, Per

Ungdomsudvalget: Michael

Sponsorudvalget: Afbud, telefonisk kontakt under mødet

Seniorudvalget: Lasse og Christina

1. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet den 21. februar 2011

Referatet blev godkendt.

2. Regnskab 2010 og budget 2011

Punktet blev udsat. Per spørger Mette L., om hun kan deltage i næste bestyrelsesmøde og fremlægge regnskab 2010 og forslag til budget 2011.

3. Opfølgning på ansøgning om hegn og nedtagning/opførelse af reklamer ved ny stadion

Gøran oplyste, at ansøgning er sendt til kommunen.

4. Opfølgning på kioskens åbningstider

Gøran orienterede om, at centeret og hovedbestyrelsen har stor fokus på at gøre forholdene ved kiosken mere attraktive.

Fodboldbestyrelsen mener, at et bedre og mere bredt varesortiment kan bidrage til at øge kioskens omsætning. Seniorafdelingens gode initiativ til fællesspisning vil give mere liv i fællesområdet. Der var enighed om i videst muligt omfang at lægge kampene i forlængelse af hinanden. Det forventes at aktive og besøgende derved vil opholde sig længere tid i og ved centeret.

Bestyrelsen drøftede muligheden for at få frivillige til at stå for kiosksalget i weekender i sommerperioden. Endvidere drøftedes muligheden for at købe varer ude ved banerne.

Der var enighed om, at forslag til ændringer/forbedringer skal ske i samarbejde med Per N.

Konklusionen blev, at fodboldbestyrelsen vil anbefale hovedbestyrelsen, at kiosken fortsat holder åbent i weekender i sommerperioden, og at Gøran spørger Per N. om hans erfaringer ved at lægge weekendernes kampe i forlængelse af hinanden.

5. Opfølgning på MTM-samarbejdet

Gøran har drøftet samarbejdet med Ove, men derudover er der ikke noget nyt siden sidste bestyrelsesmøde.

6. Repræsentantskabsmøde i Holstebro Idrætsråd den 31. marts

Gøran og Per deltager i mødet. Per giver Mette F. besked herom.



7. Opfølgning på årsplanen

Gøran deltager i hovedbestyrelsens generalforsamling den 30. marts.

Ellen og Gøran sørger for konfirmandtelegrammer i samarbejde med trænerne.

Gøran finder ud af, hvornår fodboldafdelingen skal aflevere en leder til NYX.

8. Gennemgang af håndbogen

Punktet blev udsat.

9. Møder med udvalg

Møde med ungdomsudvalget:

Michael forespurgte til opfølgning på hans mail med forslag til mere it-udstyr i centeret, når TDC er sponsor. Bestyrelsen oplyste, at man er usikker på om TDC fortsat er eller fremover vil være sponsor for hallerne.

Kioskens åbningstider og hvordan fællesområdet kan gøres mere attraktiv drøftedes, herunder mulighed for overnatning.

Michael spurgte til status for rekvisitskur. Per oplyste, at sagen ligger hos kommunen, og at kommunen rykkes for svar.

Gøran vil spørge kommunen, om det er muligt at få etableret flere boldbaner.

FCM-klubsamarbejdet har udsendt invitation til superligakamp mandag den 18/4 mellem FCM og OB. Invitationen gælder for alle under 18 år og deltagelse koster 100 kr. Michael sender invitationen videre til Dorthe B. og Lars N.

Der vurderes, at Frivillighedsrådets højskolemøde den 11/4 primært er af interesse for bestyrelsesmedlemmer.

Michael orienterede om, at Torben har arrangeret to forskellige trænerkurser.

Gøran orienterede om nyt træningstøj med stort Hummellogo.

Salg af Umbro-tøj drøftedes. Søren blev under mødet kontaktet for at høre om sponsorudvalgets opfattelse. Sørens tilbagemelding var, at sponsorudvalget umiddelbart ikke mener, at salg af "gammelt" tøj vil give problemer i forhold til Hummel, men udvalget vil spørge Sportigan. Søren giver Gøran en tilbagemelding.

Møde med seniorudvalget:

Det aftaltes, at MGU-fodbold betaler for buskørsel i forbindelse med træningslejr og opstartsfest for seniorafdelingen den 12. marts. Det blev understreget, at bestyrelsen fremover skal kontaktes inden der laves lignende aftaler. Lasse W orienterede om at ca. 60 havde deltaget i festen.

Det aftaltes, at Lasse kontakter Mette L. om status for kontingentbetaling.



Lasse W orienterede om, at han vil forsøge at få et overblik over, hvem der har deltaget i indendørsfodbold.

Lasse vil kontakte trænerne vedrørende indmeldelse af nye spillere.

Lasse W kontakter Ellen vedrørende dommeropgaver.

10. Eventuelt

Det aftales, at give Gøran besked i løbet af en uges tid om forslag til placering af sponsorlogoer på hjemmesiden.

Det aftales at indkøbe det antal træningstasker, som trænerne har ønsket, jfr. mail fra Dorthe B. den 22/2.

Gøran deltager i sponsorarrangementet den 27/3.